Hukum Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia 

Republik Indonesia dengan Suratnya tertanggal 26 

(dua puluh enam) Juli 2016 (dua ribu enam belas) 

Nomor : AHU-AH.01.03-0066672;------------------- 

-perseroan mana dalam hal ini diwakili selaku 

pemilik dari 688.080.000 (enam ratus delapan 

puluh delapan juta delapan puluh ribu) saham 

dalam Perseroan;-------------------------------- 

6. Tuan MARUSAHA SIREGAR, lahir di Tapanuli, --- 

pada tanggal 29 (dua puluh sembilan) Desember 

1950 (seribu sembilan ratus lima puluh), ----

karyawan swasta, tinggal di Jakarta, Tebet ---

[...]

Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik 

Indonesia dengan Suratnya tertanggal 26 (dua puluh 

enam) Maret 2018 (dua ribu delapan belas)-------

Nomor : AHU-AH.01.03-0124633; --------------------- 

-perseroan mana dalam hal ini diwakili selaku 

pemilik dari 12.250.000 (dua belas juta dua ratus 

lima puluh ribu) saham dalam Perseroan;------------ 

8. MASYARAKAT; ------------------------------------- 

-selaku pemilik dari 193.790.300 (seratus---- 

sembilan puluh tiga juta tujuh ratus sembilan 

puluh ribu tiga ratus) saham dalam Perseroan.  

-satu dan lain sebagaimana ternyata dari---- 

Daftar Hadir yang dikeluarkan oleh Biro -----

Administrasi Efek yaitu perseroan terbatas --

PT SINARTAMA GUNITA, berkedudukan di Jakarta--- 

Pusat, setelah diberi meterai secukupnya-----

[...]

yang hadir dalam Rapat.-------------------------------- 

Notaris :---------------------------------------------- 

-Terima kasih. Sesuai dengan daftar hadir, para 

Pemegang Saham atau kuasanya yang sah yang hadir dan 

diwakili dalam Rapat berjumlah 894.120.300 (delapan 

ratus sembilan puluh empat juta seratus dua puluh ribu 

tiga ratus) saham atau mewakili 89,41% (delapan puluh 

sembilan koma empat puluh satu Persen) dari------- 

1.000.000.000 (satu miliar) saham, yang merupakan----- 

seluruh saham yang telah dikeluarkan Perseroan hingga 

saat ini.----------------------------------------------

[...]

-Berikut ini adalah paparan hasil kerja sepanjang tahun 

2017 (dua ribu tujuh belas) yang dapat kami sampaikan 

sebagai berikut :-------------------------------------- 

- Penjualan pada tahun 2017 (dua ribu tujuh belas)---  

mencatat nilai sebesar Rp. 373.95 Miliar (tiga 

ratus tujuh puluh tiga koma sembilan puluh lima 

miliar Rupiah), Kenaikan sebesar 14.2% (empat belas 

koma dua persen) dari tahun 2016 (dua ribu enam 

belas) yaitu Rp.327.43 Miliar (tiga ratus dua puluh 

tujuh koma empat puluh tiga miliar Rupiah). Suatu 

peningkatan yang baik, termasuk di dalamnya 

diperoleh dari e-katalog sebesar Rp 90 M (sembilan 

puluh miliar Rupiah), dan stabilnya regular bisnis 

yang ada serta beberapa proyek yang digarap 

perseroan melalui anak perusahaan PT.

[...]

ratio keuangan.---------------------------------------- 

- Penghadap tuan FADJAR SWATYAS :---------------------- 

- Sekarang kami akan mengajak untuk melihat dari sisi 

Balance Sheet Perseroan :------------------------------ 

Total Asset Perseroan tercatat sebesar Rp. 476.57 M 

(empat ratus tujuh puluh enam koma lima puluh tujuh 

miliar Rupiah), meningkat sebesar Rp. 77 M (tujuh puluh 

tujuh miliar Rupiah) atau 19% (sembilan belas persen) 

dari posisi tahun 2016 (dua ribu enam belas). Total 

Asset Lancar sebesar Rp. 210.58 M (dua ratus sepuluh 

koma lima puluh delapan miliar Rupiah), mengalami